¹ Kiadása: MVC II, n. 1020 (526–527). Vö. n. 635.

² Kiadása: MVC I, n. 613 (341). Vö. MVC I, n. 628 (348).

³ Antonius de Casinis *thesaurarius*.

etc. thesaurario [...] necnon pro integra solutione suorum 3 minutorum servitiorum consuetorum debitorum familiaribus et officialibus [...] pro quibus [...], 150 similes fl. clericis [...] recipientibus [...] per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum mercatorum Florentinorum die date presentium solvi fecit. [...]. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum super etc. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno a Nativitate Domini 1428, ind. 6, die 7 mensis Maii, pontificatus etc. anno 11.

Receptum O[ddonis] de Varris thesaurarius fl. 5, gr. 5.
Visa N[icolaus] de Merca[tello], Io[hannes] de Gallesio

635a.

Róma, 1428. május 8.

*György erdélyi püspök a commune és minutum servitium
kiegészítésére fizetett (550 ft.).*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 110r)

Antonius etc. Quod Georgius¹ episcopus Transilvanus pro complemento suorum communis et minuti servitiorum [...] ac termino iam diu elapso fl. 550 per manus [...] nobis etc. die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. Et insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die 8 mensis Maii, anno 1428, pontificatus etc. anno 11. fl. 5, gr. 5.

636.

Róma, 1428. május 14.

*Dénes váradi püspök a commune (1000ft.) és a 3 minutum
(187 ft., 25 sol.) servitium egészére fizetett.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. Com., vol. 4, fol. 273v)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Dionisius² [...] episcopus Waradiensis pro totali solutione sui communis servitii, in quo [...] 1000 fl. [...] Oddone etc. thesaurario [...] necnon pro totali solutione suorum 3 minutorum servitiorum consuetorum debitorum familiaribus et officialibus [...], pro quibus [...], 187 similes fl. et sol. 25 monete Romane clericis dicte camere [...] per manus nobilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum mercatorum Florentinorum die date presentium termino iam elapso solvi fecit. [...]. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum super etc. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno a Nativitate Domini 1428, ind. 6, die 14 mensis Maii, pontificatus etc. anno 11.

Receptum O[ddo] de Varris thesaurarius fl. 6, gr. 6.
Visa N[icolaus] de Merca[tello], A[ndreas] de Pisis

¹ Lépes György erdélyi püspök.

² Kusalvi Jakcs Dénes váradi püspök.

636a.*Róma, 1428. május 15.*

*Dénes váradi püspök a commune és minutum servitium
egészére fizetett (1062 ft., 25 sol.).
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 111r)*

Antonius etc. Quod Dyonisius¹ episcopus Waradiensis pro totali solutione suorum communis et minuti servitiorum [...] ac termino iam diu elapso fl. 1062 et sol. 25 per manus Bartolomei de Bardis mercatoris Florentini, Curiam Romanam sequentis, nobis [...] die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Et insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die 15 Maii, anno 1428, pontificatus etc. anno 11. fl. 7, gr. 7.

637.*Róma, 1428. május 16.*

*Dénes váradi püspök haladékot kapott a korábbi boszniai
püspöksége után fizetendő servitiumok megfizetésére.
(ASRo Camerale I, vol. 1116, fol. 4v)*

Benedictus etc. [...] Quod intellecta [...] pro parte Antonii Nicolai² canonici et cantoris ecclesie Waradiensis, qui alias tanquam principalis et privata persona ad solvendum infra certum terminum tunc expressum commune et minuta servitia pro [...] Dionisio³ tunc Bosniensi electo, nunc ad ecclesiam Waradiensem translato se in Camera Apostolica obligaverit, coram nobis exposita, que ipsum id in quo dicte camere ad solvendum ratione dicte Bosniensis ecclesie [...] extitit obligatus [...] usque ad 6 menses proxime futuros prorogamus [...]. Ita tamen [...]. Ipsumque etc. Secum super etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno 1428, ind. 6, die 17 mensis Maii, pontificatus etc. anno 11. Visa N[icolaus] de Valle, A[ntonius] de Sarzana fl. 3, gr. 3.

638.*Róma, 1428. szeptember 9.*

*Rozgonyi Simon választott veszprémi püspök a commune (170ft.)
és az 1 minutum (37 ft., 35 sol.) servitium egy részét megfizette.
(ASRo Camerale I, vol. 1116, fol. 167v)*

Universis et singulis etc. Benedictus etc. Salutem etc. Ad universitatem etc. Quod [...] Simon [...] electus Vesprimiensis pro parte partis sui communis servitii [...] 170 fl.

¹ Kusalyi Jakcs Dénes váradi püspök.

² Miklós fia Antal váradi olvasókanonok.

³ Kusalyi Jakcs Dénes váradi püspök.

ipsi camere Oddone de Varris administratore ecclesie Anagnine dicti domini nostri pape thesaurario pro ea recipiente necnon pro integro 1 minuto, in quo prefatos domini camerario et clericis camere predictae, 37 fl. et sol. 35 monete Romane per manus Nicolai de Liptovia¹ prepositi ecclesie Vesprimiensis die date presentium [...]. De quibus [...] In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, 1428, ind. 6, die 9 Septembris, pontificatus anno 11.

Receptum O[ddonis] de Varris thesaurarius

fl. 2, gr. 2.

Visa A[lphonsus] Roderici,² L[udolphus] Robring

639.

Róma, 1428. szeptember 9.

Simon veszprémi püspök a commune és minutum

servitium egy részét megfizette (170 ft.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 118r)³

Antonius etc. Quod Symon⁴ episcopus Vesprimiensis pro parte suorum communis et minuti servitiorum [...] ac termino nondum elapso [...] fl. 170 die date per manus Nicolai ^acanonici Vesprimiensis solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 9 mensis Septembris, anno 1428, pontificatus etc. anno 11.

fl. 2, gr. 2.

^a A név mögött hely kihagyva.

640.

Róma, 1428. november 25.

József boszniai püspök a commune servitium kiegészítésére (70 ft.)

és a 3 minuta servitia egészére (21 ft., 21 sol., 6 den.) fizetett.

(ASRo Camerale I, vol. 1116, fol. 28rv)⁵

Universis et singulis etc. Benedictus etc. Quod [...] Ioseph⁶ [...] episcopus Boznensis pro complemento sui communis servitii [...] 70 fl. [...] Oddone de Varris [...] necnon pro totali solutione suorum 3 minutorum servitiorum familiaribus et officialibus domini nostri pape [...] fl. 21, sol. 21, den. 6 monete Romane per manus Michae-

¹ Liptói Miklós veszprémi prépost.

² Alfonsus Roderici de Villa Regalli kamarai klerikus (1428–1446). Vö. FRENZ, *Repertorium Officiorum Romanae Curiae*.

³ Kiadása: MREV III, LXXXIII (62).

⁴ Rozgonyi Simon veszprémi püspök.

⁵ Kiadása: MVC I, n. 1040 (549–550).

⁶ Bezzai József boszniai püspök.

lis plebani Sancti Blasii Boznensis diocesis die date presentium [...]. De quibus [...]. Ipsumque [...]. Secum [...]. In quorum etc. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, 1428, ind. 6, 25 Novembris, pontificatus anno 12.

Receptum O[ddonis] de Varris thesaurarius

fl. 3, gr. 3.

Visa P[aulus] de Caputgrassensis, A[ndreas] de Pisis

641.

Róma, 1428. november 29.

József boszniai püspök a servitiumokra kiegészítést (77 ft., 7 sol., 2 den.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 126r)¹

Antonius etc. Quod Josep[h]² episcopus Bosniensis pro complemento suorum etc. fl. 77, sol. 7, den. 2, nobis [...] per manus Michaelis rectoris parochialis ecclesie Sancti Blasii de Sancto Blasio Bosniensis diocesis. De quibus etc. Et insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, 29 mensis Novembris, anno 1428, pontificatus etc. anno 12.

fl. 3, gr. 3.

642.

Róma, 1428. december 9.

János knini püspök a commune és minutum servitium egy részét (37 ft., 25 sol.) megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 127r)³

Antonius etc. Quod Iohannes⁴ episcopus Tiniensis pro parte suorum communis et minuti servitorum [...] ac termino nondum elapso, fl. 37, sol. 25 nobis [...] per manus Nicolai Stoiconis die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. Verum [...] intellecta [...], hinc et usque ad festum Beati Michaelis⁵ [...]. In quorum etc. Datum Rome, die 9. mensis Decembris, anno 1428, pontificatus etc. anno 12.